

Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

stan na dzień 30.09.2018 r.

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 27.09.2018 r.: 4,2779 zł)	Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane			Wypłaty (BGK)		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 1.1 Publiczna infrastruktura na rzecz badań i innowacji	145 005 294,06	0	0,00	0,00%	5	133 350 379,46	91,96%	5	133 350 379,46	91,96%	0	0,00	0,00%
Działanie 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje	450 538 905,39	2	2 462 400,00	0,55%	35	181 749 451,37	40,34%	37	184 211 851,37	40,89%	55	50 079 129,07	11,12%
Działanie 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej	64 168 500,00	0	0,00	0,00%	41	43 825 709,67	68,30%	41	43 825 709,67	68,30%	203	17 134 866,35	26,70%
Działanie 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości	187 279 266,57	5	39 410 166,88	21,04%	4	86 478 572,69	46,18%	9	125 888 739,57	67,22%	1	17 798 549,99	9,50%
Działanie 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MSP	179 969 452,00	1	52 813 745,00	29,35%	10	106 038 711,00	58,92%	11	158 852 456,00	88,27%	26	15 629 553,27	8,68%
Działanie 1.6 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług	703 976 969,22	13	9 151 850,38	1,30%	106	576 388 742,28	81,88%	119	585 540 592,66	83,18%	166	189 376 541,09	26,90%
SUMA OŚ 1. WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU	1 730 938 387,25	21	103 838 162,26	6,00%	201	1 127 831 566,47	65,16%	222	1 231 669 728,73	71,16%	451	290 018 639,77	16,75%
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych	193 230 946,28	0	0,00	0,00%	2	171 546 999,96	88,78%	2	171 546 999,96	88,78%	0	0,00	0,00%
Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego	21 389 500,00	0	0,00	0,00%	1	21 573 999,99	100,86%	1	21 573 999,99	100,86%	1	68 124,78	0,32%
SUMA OŚ 2. CYFROWY REGION	214 620 446,28	0	0,00	0,00%	3	193 120 999,95	89,98%	3	193 120 999,95	89,98%	1	68 124,78	0,03%
Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych	131 409 036,99	5	1 744 086,92	1,33%	39	62 105 408,89	47,26%	44	63 849 495,81	48,59%	2	7 018 027,14	5,34%
Działanie 3.2 Efektywność energetyczna w przedsiębiorstwach	164 261 289,82	0	0,00	0,00%	1	160 348 569,70	97,62%	1	160 348 569,70	97,62%	1	40 087 142,43	24,40%
Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym	275 283 378,35	7	16 893 382,58	6,14%	120	201 779 932,91	73,30%	127	218 673 315,49	79,44%	131	56 708 509,36	20,60%
Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych	274 978 573,70	3	2 137 489,52	0,78%	27	104 814 219,70	38,12%	30	106 951 709,22	38,89%	8	1 606 044,74	0,58%
Działanie 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT	388 648 524,04	13	17 231 755,79	4,43%	77	258 779 964,38	66,58%	90	276 011 720,17	71,02%	71	79 070 286,76	20,34%
SUMA OŚ 3. EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE	1 234 580 802,90	28	38 006 714,81	3,08%	264	787 828 095,58	63,81%	292	825 834 810,39	66,89%	213	184 490 010,43	14,94%
Działanie 4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom	53 346 319,91	0	0,00	0,00%	5	31 986 884,71	59,96%	5	31 986 884,71	59,96%	14	22 504 030,05	42,18%
Działanie 4.2 Gospodarka odpadami	81 280 100,00	1	21 216 000,00	26,10%	1	20 954 036,09	25,78%	2	42 170 036,09	51,88%	6	10 523 446,96	12,95%
Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej	113 792 140,00	1	6 143 020,90	5,40%	10	28 627 355,61	25,16%	11	34 770 376,51	30,56%	13	8 352 194,14	7,34%
Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury	104 338 494,35	3	3 833 944,65	3,67%	12	41 122 678,94	39,41%	15	44 956 623,59	43,09%	22	31 291 660,19	29,99%
Działanie 4.5 Ochrona przyrody	43 754 647,82	0	0,00	0,00%	5	10 805 042,15	24,69%	5	10 805 042,15	24,69%	2	25 325,15	0,06%
Działanie 4.6 Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT	68 488 665,65	13	6 070 746,55	8,86%	33	46 635 461,09	68,09%	46	52 706 207,64	76,96%	14	9 981 455,20	14,57%
SUMA OŚ 4. REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU	465 000 367,73	18	37 263 712,10	8,01%	66	180 131 458,59	38,74%	84	217 395 170,69	46,75%	71	82 678 111,69	17,78%
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa	663 584 840,64	2	1 264 501,06	0,19%	23	375 575 225,11	56,60%	25	376 839 726,17	56,79%	76	103 494 985,51	15,60%
Działanie 5.3 Infrastruktura kolejowa	217 547 389,74	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 5. SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU	881 132 230,38	2	1 264 501,06	0,14%	23	375 575 225,11	42,62%	25	376 839 726,17	42,77%	76	103 494 985,51	11,75%
Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną	610 818 830,69	10	35 050 681,73	5,74%	113	396 659 216,80	64,94%	123	431 709 898,53	70,68%	126	85 469 025,46	13,99%
Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych	122 525 733,80	1	1 615 917,89	1,32%	0	0,00	0,00%	1	1 615 917,89	1,32%	0	0,00	0,00%
Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną	177 442 222,69	4	14 699 479,38	8,28%	42	80 874 776,26	45,58%	46	95 574 255,64	53,86%	71	15 582 039,06	8,78%
Działanie 6.4 Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT	155 711 791,17	4	2 768 780,40	1,78%	19	39 021 853,15	25,06%	23	41 790 633,55	26,84%	35	18 503 240,07	11,88%
Działanie 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu	106 947 500,00	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 6. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY	1 173 446 078,35	19	54 134 859,40	4,61%	174	516 555 846,21	44,02%	193	570 690 705,61	48,63%	232	119 554 304,59	10,19%
Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	152 806 485,33	3	1 741 957,50	1,14%	5	13 345 704,87	8,73%	8	15 087 662,37	9,87%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 7. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	152 806 485,33	3	1 741 957,50	1,14%	5	13 345 704,87	8,73%	8	15 087 662,37	9,87%	0	0,00	0,00%
SUMA RPO EFRR	5 852 524 798,22	91	236 249 907,13	4,04%	736	3 194 388 896,78	54,58%	827	3 430 638 803,91	58,62%	1 044	780 304 176,77	13,33%